

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองด่าน ซอย ๗ หมู่ที่ ๕ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน
๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๔๒๐,๙๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองด่าน ซอย ๗ หมู่ที่ ๕ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย
จ.สุโขทัย ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๘๐ ตาราง
เมตร ตามแบบที่ อบต.บ้านสวน เลขที่ ๓/๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๑๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางนรินทร์ สายสอน กรรมการ
 - ๖.๓ นายคมสันต์ นันติ กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายแบน เขียวแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน โทร. ๐๕๕-๖๑๕๔๖๑

ที่ -

วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขอเสนอราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองด่าน ซอย ๗ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านสวน อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน เลขที่ ๘๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๑ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองด่าน ซอย ๗ หมู่ที่ ๕ งบประมาณ ๔๒๐,๙๐๐ บาท นั้น

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว โดยราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๔๑๘,๐๐๐ บาท กำหนดยื่นราคากลาง ๙๐ วัน และกำหนดระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน ใช้สูตรที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ หมวดงานทาง

ข้อเสนอ

เห็นควรจ้างงานพัสดุดำเนินการต่อไป

ข้อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ)
ประธานคณะกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นางนรินทร์ สายสอน)
กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมสันต์ นันติ)
กรรมการ

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

- เพื่อโปรดทราบ

ความเห็นของนายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

อนุมัติ

อื่นๆ

(นางสาวณกานต์ รอดม้วย)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

(นายแบน เขียวแก้ว)
นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเพิ่มเติม

บัญชีประมาณราคากลางก่อสร้าง โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 220 เมตร ทน 0.15 เมตร รวมทั้งคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายคลองด่าน ซอย 7 หมู่ที่ 5 ต.บ้านสวน อ.เมือง จ.สุโขทัย

เมื่อวันที่ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วยXFactor	ราคากลาง
1	งานรื้อพื้นทางเดิมแล้วทับ	ตร.ม.	880.00	10.63	9,354.400	1.3624	14.48	12,744.43
2	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	44.00	318.58	14,017.520	1.3624	434.03	19,097.47
3	งานคอนกรีต 240 KSC ผสม+ปูนซี+เหล็กตระแกรง	ตร.ม.	880.00	307.55	270,644.000	1.3624	419.01	368,725.39
4	งานเหล็ก Dowel (RB 15 มม.)	ก.ก.	122.00	20.08	2,449.760	1.3624	27.36	3,337.55
5	งานหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	ม.	88.00	13.87	1,220.560	1.3624	18.90	1,662.89
6	งานลงลูกรังโหล่ทาง	ลบ.ม.	34.00	275.00	9,350.000	1.3624	374.66	12,738.44
			945.71	307,036.240			1,288.44	418,306.17

307,036.24
1.3624
418,306.17
418,000.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 3 ผลรวมราคางานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

คิดราคางานก่อสร้างทางเพียง

สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ)..... (นางจตุรงค์ กลิ่นเกตุ) (นางสาวณิกานต์ รอดม้วย) เห็นชอบ
 (นางจตุรงค์ กลิ่นเกตุ) (นางสาวณิกานต์ รอดม้วย) เห็นชอบ
 (ลงชื่อ)..... (นางนรินทร์ สุขสอน) (นายแบบ เขียวแก้ว) เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นางนรินทร์ สุขสอน) (นายแบบ เขียวแก้ว) เห็นชอบ/อนุมัติ
 (ลงชื่อ)..... (นายคมสันต์ นันดี) (นายคมสันต์ นันดี) เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นายคมสันต์ นันดี) (นายคมสันต์ นันดี) เห็นชอบ/อนุมัติ